
                                                                                                      
 
 
 
 

                   Area Servizi agli Studenti / Costituzione del seggio /Elezione del 
  Presidente del Consiglio degli  studenti 2014_16 

 

D. D. G.  n. 341  Il Direttore Generale  

 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, in particolare, l’ art. 34 ;  

VISTO il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di Ateneo, emanato con 

D.R. 3194 del  22 .10.2014, in particolare l’art.5; 

VISTO il D.R. 739 del 9 marzo 2015 e successive modificazioni, con il quale è stato costituito il Consiglio 

degli Studenti,biennio accademico 2014-16; 

VISTA la delibera del Consiglio degli Studenti del  5/05/2015   con il quale il predetto Consesso ha indicato 

al Decano le date del 21/05/2015 in prima convocazione e del 25/05/2015 in seconda convocazione 

per lo svolgimento delle votazioni per l’elezione del Presidente del Consiglio degli Studenti;  

ACQUISITA nella predetta riunione, la disponibilità degli studenti, sigg.ri Carlo De Matteis e Serena De Filippo a 

far parte del seggio elettorale nella procedura in parola,in qualità di scrutatori; 

 

PRESO ATTO  della disponibilità  del Decano medesimo, sig. Luigi Sette,  a svolgere le funzioni di Presidente del      

                          seggio elettorale; 

 

INDIVIDUATA nella signora, dott.ssa Chiara S. Gallicchio,l’unità di personale tecnico-amministrativo che svolgerà 

funzioni di segretario nel seggio elettorale di cui trattasi;     

 

DISPONE 

per l’elezione del Presidente del Consiglio degli studenti dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per il biennio 

accademico 2014/2016, il seggio elettorale è costituito come segue: 

Presidente     Sig.  Luigi SETTE 

Scrutatore     Sig. Carlo DE MATTEIS 

Scrutatore     Sig.ra Serena DE FILIPPO 

 Segretario     Dott.ssa  Chiara S. GALLICCHIO 

 

Bari, 15 MAG 2015      f.to IL  DIRETTORE   GENERALE 

        Avv  Gaetano PRUDENTE 

             

       

  

 



                                                                                                      
 
 
 
 

                   Area Servizi agli Studenti / Costituzione del seggio /Elezione del 
  Presidente del Consiglio degli  studenti 2014_16 

 


